אני מחייב הנאשם להיות בפיקוח שירות המבחן למשך שנה. יובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי שיציב שירות המבחן לרבות המשך השתתפות בטיפול קבוצתי.
עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

ככל שהופקדו ערבויות כספיות בתיק זה הרי יוחזרו לנאשם באמצעות בא כוחו עו"ד שי נודל.
זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ה,
04/05/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי